
 
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №16-34/20 

 

5 березня 2020 року м. Вижниця 

 

Про приєднання Вижницької районної ради до народної 

ініціативи стосовно реформування земельних відносин  

 

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" та з метою практичної реалізації змісту «Вимог 

щодо впровадження земельної реформи в Україні» і «Настанов до земельної 

реформи в Україні», враховуючи рекомендацї постійної комісії районної 

ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних відносин, 

охорони довкілля та надзвичайних ситуацій, районна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати звернення Всеукраїнського обєднаного штабу захисту 

української землі «Вимоги щодо впровадження земельної реформи в 

Україні», «Настанови до земельної реформи в Україні» до Народного 

депутата України Заремського Максима Валентиновича, що додаються.  

2. Опублікувати текст рішення із зверненням до Народного депутата 

України Заремського Максима Валентиновича у газеті "Вижницькі обрії", 

оприлюднити його у передачах районного радіо "Радіо "Хвилі Черемошу" та 

на веб-сайті Вижницької районної ради: rayradavn.gov.ua та на сайті 

gromady.cv.ua в рубриці «Вижницька районна рада». 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на керуючого 

справами  районної  ради  Івоняка Г.С. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань власності, агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони довкілля та надзвичайних ситуацій. 

 

Голова районної ради                  М.Андрюк 
 
 
 
 
 



 

Народному депутату України,  

обраному в одномандатному виборчому 

окрузі №202 

Заремському  

Максиму Валентиновичу 

 

 

ЗВЕРНЕННЯ  

депутатів Вижницької районної ради VII скликання  

  

Реалізуючи конституційне право громадян України на участь в 

управлінні державними справами, визначене статтею 38 Конституції 

України, Вижницька районна рада відповідно до статей 5, 7, 140, 143 

Конституції України, статей 2, 10 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 24 Закону України «Про статус народного 

депутата України» та виконуючи рішення 34 сесії ради від 5 березня 2020 

року №16-34/12, від імені виборців Вижницького району та об’єднаних 

територіальних громад звертаємось до Вас, як представника Українського 

народу у Верховній Раді України, з метою забезпечення добробуту 

Українського народу, захисту інтересів виборців та держави здійснити такі 

дії: 

1. Розглянути ухвалений нами текст «Вимог щодо впровадження 

земельної реформи в Україні» та врахувати волевиявлення громадян, як 

безумовне під час здійснення своєї депутатської діяльності. 

2. Невідкладно виступити від імені виборців з відповідною 

депутатською ініціативою до Верховної Ради України стосовно відхилення 

проекту Закону про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо обігу земель сільськогосподарського призначення (реєстр. №2178-10 

від 10.10.2019 р.) та вирішення питання щодо утворення спільних робочих 

груп для створення Єдиної національної програми реформування земельних 

відносин. 

3. В місячний строк з дати отримання цього звернення відзвітувати про 

вирішення порушених у ньому питань перед виборцями одномандатного 

виборчого округу №202 і Вижницького району зокрема. 

 

 

Прийнято на 34 сесії районної ради 

VII скликання  

5 березня 2020 року №16-34/20 
 
 
 


